[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	03
	»
	августа
	2017  г.
	№ 467

О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов

На основании  ст.65 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», по согласованию с Главами городского и сельских поселений Мышкинского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные  места для размещения печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Ярославской области 10 сентября 2017 года:
           На территории городского поселения Мышкин (по согласованию):

	Избирательные участки
	Места для размещения агитационных материалов

	№ 527, №528, № 529

и № 530(Мышкинский филиал ГП «ЯРДОРМОСТ»)
	г. Мышкин

- На лайтпостере пл. Успенская, 3 (у здания Администрации МР № 2);

На тумбах для объявлений:

- ул. Газовиков, 1 (в районе мебельного магазина)

- ул. К.Либкнехта, 35 (около Политехнического колледжа - 34),

- ул. К. Либкнехта, 102а (около магазина «Евгения»)

- ул. Лесная, 16а  (около магазина «Надежда»)

-ул. Угличская, 16/2 (у торгового комплекса)

-ул. Угличская, 45/1 (около магазина «Подорожник»).

                 На территории Охотинского сельского поселения (по согласованию):

	Избирательные участки
	Места размещения агитационных материалов

	№ 521

	В здании администрации Охотинского сельского поселения (с.Охотино, ул.Труда, д. 7),(по согласованию)

на здании структурного подразделения МУ МР "Межпоселенческого Дома культуры" "Костюринский СК" (д.Костюрино ул.Садовая д.6), (по согласованию).

	    На территории Приволжского сельского поселения ( по согласованию):

	Избирательные участки
	Места для размещения агитационных материалов

	514
	Информационные стенды: д. Левинская,  около магазина  №  62,  ул.  Центральная, 15

д. Кокошилово, напротив  жилого  дома  по   ул. Солнечная, 4

	515
	Информационный стенд: с. Богородское,  около магазина  ИП Лямин,  ул. Новая, 1

	516
	Информационный стенд: д.Галачёвская,  около магазина  РАЙПО № 18, ул. Центральная, 1

	517
	Информационный стенд с. Кривец, около дома №1

	518
	Информационный стенд: д. Коптево, около магазина РАЙПО, дом № 6

	519
	В  здании  структурного  подразделения  МУ ММР «Межпоселенческий  дом культуры» – Крюковский   ДК, д. Крюково, ул. Центральная,  1

	520
	Информационный стенд: д. Мартыново,  напротив  магазина  РАЙПО, ул. Каменка,  1

	522
	Информационный стенд: с. Поводнево,  около жилого дома № 8

	523
	Информационный стенд: с. Сера, около  магазина  ИП Першина, ул. Центральная,  20

	524
	Информационный стенды: с. Рождествено,  напротив  магазина  РАЙПО ул.Школьная,  6

д. Балакирево, ул. Ветеранов, 4

	525
	В  здании  структурного  подразделения  МУ ММР «Межпоселенческий  дом культуры» – Флоровский  ДК, с. Флоровское,  ул. Малкова, 14

	526
	В  здании  структурного  подразделения  МУ ММР «Межпоселенческий  дом культуры» – Шипиловский  СДК, С. Шипилово,  ул. Центральная, 1

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».

   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Мышкинского муниципального района                                                  О.В.Минаева